
Uděluji souhlas se zpracováním mých nezbytných osobních údajů zpracovávaných správcem a to 
zejména v rozsahu: jméno, příjmení, e-mail, adresa, telefon,  (dále jen „osobní údaje“). Souhlas je 
udělován společnostem ZOOKEE s.r.o., se sídlem Klimentská 34, Praha 1  110 00, IČO: 26001217 (dále 
jen „Společnost“).  

Účelem zpracování osobních údajů je zejména: zasílání pravidelných novinek a informací o aktivitách, 
službách a akcích (vč. pozvánek na konané akce) Společnosti a případně dalších obchodních sdělení 
plynoucích zejména z Vaší návštěny našich e-shopů, a to nejen ve formě newsletteru vydávaného 
v elektronické podobě, popř. formou emailu, ale i ve formě tištěného média, dále Vaše případná 
registrace do věrnostního programu Společnosti a využívání věrnostního programu, a v neposlední řadě i 
účast v soutěžích, kampaních a jiných námi pořádáných činností pro Vás – naše klienty a partnery 
distribuční sítě.  

Prohlašuji, že poskytnuté osobní údaje jsou pravdivé. Tento souhlas činím bezúplatně bez nároku na 
jakoukoliv odměnu nebo náhradu nákladů. Beru na vědomí, že poskytnutí osobních údajů je dobrovolné 
a že jej mohu kdykoliv odvolat a to fomou popsanou v našich Informacích o zpracování osobních údajů, 
uveřejněných na našich webových stránkách: www.zookee.cz. Dále beru na vědomí, že tímto mám právo 
svůj souhlas kdykoli písemně odvolat, přičemž odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování 
vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním.  

Jako subjekt údajů potvrzuji, že mi bylo poskytnuto poučení o mých právech. Práva subjektů údajů jsou 
obsažena formou Informace o zpracování osobních údajů, které jsou umístěny na webových stránkách 
naší Společnosti, konkrétně na adrese: www.zookee.cz.   

Tento souhlas představuje můj svobodný, konkrétní, informovaný a jednoznačný projev vůle a uděluji jej 
na dobu 10 let. 
 


